АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 января 2021 г.                                                       № 2
Об     утверждении     муниципального     задания

в    отношении     муниципального     бюджетного

учреждения Краснооктябрьского сельского поселения

          В целях реализации Федерального закона от 8 мая 2010 г. N 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (в ред. Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 240-ФЗ), руководствуясь постановлением администрации Краснооктябрьского сельского поселения от 29.09.2010 г. № 60 «Об утверждении стандартов качества муниципальных услуг»  п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить муниципальное задание в отношении муниципального бюджетного учреждения культуры «Краснооктябрьский культурно-досуговый комплекс» Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского муниципального района на   2021 год (приложение №1).

          2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

          3. Настоящее постановление распространяет свое действие  с 1 января 2021 г.

 Глава Краснооктябрьского                                                                                В.В.Козловцев
сельского поселения